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
картон вагонка и т.д. гр. РФ т. 
8-916-085-51-41 Алексей

ЦИКЛЕВКА 8-929-644-01-61 �

ЩЕБЕНЬ земля песок навоз  �
торф 8-903-217-29-91

ЭЛЕКТРИК все виды работ  �
гарантия 906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК гарантия качество  �
т. 8-965-255-17-56

ЭЛЕКТРИК решение ва- �
ших проблем качественно                    
8-905-776-34-38 

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ качество  �
недорого верхолаз. работа.              
909-996-68-29

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ не- �
дорого качество гарантия                                  
т. 8-926-028-92-63

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  �
РАБОТЫ любой сложности             
8-963-750-41-61 

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА                    �
8-909-949-50-22

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ рабо- �
ты любой сложности, обслужи-
вание ремонт 8-915-232-25-12 
Дмитрий

А ДЕНЬГИ вам нужны? От 0.5%  �
бесплатно 8-800-700-51-05, 8-909-
633-67-70 ООО "Межрегионфи-
нанс"

АРМАТУРУ профиль уголок до- �
ставка 8-964-527-67-06

БЛОКИ фундаментные фбс 24-4-6  �
8-903-789-83-03

БОЙ кирпича на отсыпку дорог с  �
доставкой 8-915-116-88-20

БРУС доска рейка брусок                �
8-962-916-99-16, 8-906-773-76-75

БЫТОВКУ 6х24бу                                   �
8-926-530-28-68

ДРОВА березовые                                  �
8-903-286-04-40

ДРОВА березовые колотые     �
8-915-313-44-43

ДРОВА березовые колотые   �
8-925-355-51-50

ДРОВА березовые колотые с до- �
ставкой т. 8-906-036-04-88

ДРОВА колотые 8-965-181-10-31 �

ДРОВА колотые 903-971-57-90 �

ДРОВА колотые береза                              �
т. 8-903-202-65-15

     КЕРАМЗИТОБЕТОННЫЕ БЛОКИ  �
т. 8-903-124-72-12, 926-363-43-83    

КИРПИЧ керамзит блоки 20х20х40  �
песок щебень транспорт разгрузка 
т. 8-926-600-50-41

ПЛИТЫ П-образные 1.50х6  �
(3шт) 10т двутавр мостовой                               
8-915-337-68-25

СРУБ 4х4+2 и 4х6+2 6х6+1,5                     �
т. 8-926-406-88-52

СРУБЫ 3х4; 5х3; 6х3; 6х4; 5х6;  �
6х6 и др. в наличии и на заказ. До-
ставка, сборка срубов под крышу                      
т. 8-915-739-26-76

ЦЕМЕНТ арматуру доставка  �
8-964-527-67-06



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, 
покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач
приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией можно 
ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
КЛИН, РАЙОН

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe 
mnbnqŠh  jkhm` 

gdeq|:

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77 доб. 1017, 
г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

-юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

-помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

-оформление документов
-приватизация       -наследство
-сопровождение сделок,  ППФ
-кадастровая съемка, оценка

-аренда недвижимости

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 
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А ДЕНЬГИ вам нужны? От  �
0.5% бесплатно 8-800-700-

51-05, 8-909-633-67-70 ООО 

«Межрегионфинанс»

1-К.КВ.ул. план. 5 мкр.  �
8-905-500-37-86.

1-К.КВ. ул. Дзержинского  �
8-909-968-89-94. 

1-К.КВ. любой район     �
8-905-515-95-97.

1-К.КВ ул. Гагарина                   �
8-903-550-47-35.

1- К.КВ. п, Зубово, 1/2 к.  �
8-916-627-69-85

1- К.КВ. центр недорого т.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

1-2-3 К.КВ. новостройка ул.  �
Дзержинского-Менделеева 

по цене застройщика                    

8-903-126-91-26

1-2-3-К.КВ. новостройка  �
по цене застройщика. Клин 
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
соток дом кирпичный                              

8-926-723-31-34

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ "Елочка" 

уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 

р. т. 8-963-772-16-20

ДАЧА Шевлеково СНТ Бе- �
резка 8-967-180-23-64

ДАЧА Ямуга                               �
8-903-018-02-77

ДАЧУ в Клину ц. 500т.р.                   �
т. 8-915-237-46-30

     ДАЧУ с участком 6 сот.  �
СНТ "Урожай" 909-168-07-11     

ДАЧУ СНТ Урожай                       �
8-909-165-26-27

1/2 Д. + 9 с. д. Лаврово ц.  �
1,7 м.р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА Кл. р-н Че- �
пель + 6с. хор. сост. ПМЖ                       

8-909-162-22-41

1/2Д. + 26 с. д. Першутино  �
8-903-018-02-77

ДОМ +30 с. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ 100кв м д. Струбково  �
2эт бревно баня 13сот ПМЖ 

4,4мр 8-915-423-88-36 real-

stroydom.ru 

ДОМ 10х10 д. Гологузо- �
во 17сот ПМЖ газ 900тр                 

8-915-423-88-36

ДОМ 124кв.м+14 с. с.  �
Решетниково,  ц. 4,8 м.р. 

8-903-018-02-77

ДОМ 2 эт. под снос кирп.  �
10х10 15 с. д. Бортни-

цы ПМЖ 1м200 т.р.торг                      

903-251-72-17, 2-46-77

ДОМ 2 эт. с/т Спутник  �
6 с. все ком. газ привоз. 

эл.отопл. хол и гор туал. 

ванна 2м.250т.р. торг                           

903-623-30-10, 2-46-77

ДОМ 2.1 млн р.                             �
8-915-023-07-01

ДОМ 2-эт. г. Высоковск +  �
27 сот. дом новый со всеми 

удобствами. Евроотделка. 

Есть гараж, баня, беседка 

905-543-61-33

ДОМ 400 м2 60 км от МКАД  �
Ленигр ш. д. Белозерки 15с. 

газ свет 380v вода отопл 

в доме два входа 11млн т. 

8-903-962-41-07

ДОМ 82 кв.м. Голиково  �
з.уч.18 с. газ свет вода                

905-520-55-48

ДОМ брус 57 кв.м. д. На- �
зарьево 8 сот. свет коло-

дец хозблок (лес, речка)                    

8-903-283-11-44 

ДОМ Жилой дер. Василево  �
8-909-697-88-88

ДОМ в Клин р-не 8-903- �
578-69-13, 8-962-363-15-39

ДОМ в Ямуге 19 сот 8-903- �
674-36-67, 8-962-362-92-55

ДОМ г. Высоковск ул. Ми- �
чурина кирпичный 52 кв.м. 

газ свет в доме участок 10 

сот. кирпич. хозблок 5х5,                             

т. 8-903-244-43-55

ДОМ г. Клин, пер. Клю- �
чевой, дом блочн. уч. 

6сот, коммун 3 млн руб.                                        

т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Борозда, кир- �
пич. коттедж, уч. 8сот, 

коммун ц. 5000 т.р. торг                                        

т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 

т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Городище 78м2  �
ПМЖ 15сот свет колодец хоз 

блок 1700000.985-455-32-02, 

8-926-677-14-10

 ДОМ в черте города                �
8-925-199-17-44

ДОМ д. Давыдково                    �
8-916-116-58-36 nhklin.ru

ДОМ д. Колосово                            �
905-561-23-07

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-

ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Селинское  �
свет газ в доме 12 сот.                                        

т. 8-903-134-07-76

ДОМ д. Шевелево пл 180м2  �
двор 170м2 свет газ вода 

септик круг год ПМЖ баня 

пруд. 8-905-500-19-69

ДОМ деревян. д.  �
Васильково+участок 14 

сот. рядом сосновый лес т. 

8-963-772-83-99

ДОМ деревянный 80 кв.м.  �
двухэтажный печь кирпичный 

гараж баня скважина уч-к 6 

сот. 20 м лес ст Дружба-28 д. 

Аненка железная фасадная 

ограда 8-916-186-70-55

ДОМ д.Новоселки 8х9  �
бревно 2 эт баня хозблок 18с 

ПМЖ 3,3мр 8-915-423-88-36 

real-stroydom.ru 

ДОМ д. Покровка 1/3 2эт  �
70м2 газ отопл возможность 

выкупа 2-й части 4 сот ПМЖ 

2.0мр торг 8-915-423-88-36 

real-stroydom.ru 

ДОМ Захарово уч. 15  �
с. свет колод. Нов.Рига                 

8-915-480-00-67

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 с недорого                 

8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ Колосово                             �
8-903-149-74-73

ДОМ недострой 10х16  �
8сот на 10пос цена 1.8млн                

8-905-717-22-00

ДОМ новый в д. Селинское  �
4150000, т. 8-925-199-17-34

ДОМ п. Нудоль дер. уч.  �
20 с. коммун. 1900 т.р.                     

8-963-772-16-20

ДОМ прод/или мен.                   �
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
8-962-904-16-52

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 

Залоги под недвижимость 

926-227-66-10

УЧАСТОК Клин район                      �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                       �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК                                        �
т. 8(499)733-21-01

УЧАСТОК                                           �
т. 8(499)733-92-11

1-2-К.КВ Клин                             �
8-906-749-24-78

1,2К КВ 8-906-055-51-07 �

1-2-3К КВ,  дом                           �
8-906-743-98-43

1К КВ люб сост                          �
8-964-704-61-65

1-К.КВ. в Клину (Клинском  �
р-не), Высоковск гр. РФ по-

рядок и оплату гарантируем 

8-968-648-60-04

2К КВ люб сост                          �
8-964-704-61-65

3К КВ дом 8-985-469-51-90 �

КВАРТИРУ или дом се- �
мья на длительный срок                    

8-925-112-41-72

КОМНАТУ 8-985-469-51-90 �

1-К.КВ. центр только граж- �
дане РФ, 8-906-749-24-78

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ в центре собственник  �
916-744-18-70

1К КВ ГР  рф                                       �
т. 8-905-604-25-98

1К КВ гр. РФ                                 �
8-906-055-51-07

1К. КВ 3-ий мкр.                                   �
8-903-018-02-77

1-К.КВ пос. Решетниково -  �
10 т.р. т. 8-929-616-55-98

1-К.КВ. мебель                            �
8-915-237-46-30

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ п. Чайковского  �
65м2 ремонт мебель гр РФ              

8-985-279-30-28 с 18 до 21

2-К.КВ. 1/5 панель смеж.  �
ул.Гагарина, 24 20 т.р. 

в месяц только гр. РФ                           

8-903-251-72-17

2-К.КВ. мебель                            �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. с мебелью  �
г. Клин ул. Литейная                                   

8-968-648-60-04

2-К.КВ.                                              �
т. 8-909-940-23-60

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К. КВ ул. Мира евроре- �
монт 8-903-018-02-77

3-К.КВ. в 5 мкр. 3/5 комна- �
ты изолир. мебель техника 

телефон 8-926-692-56-70

3-К.КВ. мебель                              �
8-963-771-16-45

В АРЕНДУ нежил. по- �
мещения г. Клин, Сол-

нечногорск, собственник                                             

т. 8-903-798-55-19

АРЕНДА торговой пло- �
щади 30м2 ул. Гагарина                            

8-985-722-89-59

В АРЕНДУ офисное поме- �
щение 40 кв м 450 руб/кв м. 

8-495-768-99-23

В АРЕНДУ торговый  �
павильон у Централь-

ного рынка пл.=18 кв.м.                                 

8-925-517-57-90

ГАРАЖ на длит. срок в  �
аренду за администрацией 

цена договорная  срочно                  

8-926-152-09-90

ДОМ в Высоковске  �
гр. РФ все удобства                                   

8-906-098-11-13

ДОМ дачу                                     �
8-967-108-01-12

КОМ и квартир                           �
8-903-674-36-67 

КОМНАТУ срочно                        �
8-967-108-01-12

КОМНАТУ Высоковск  �
8-916-548-80-45

КОМНАТУ ГР  рф                               �
т. 8-905-604-25-98

НЕЖИЛОЕ помещ. 140кв.м  �
ул. Дзержинского д. 22 

1/17д. 8-903-018-02-77

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 

8-903-001-45-56, 9-82-77

ПОМЕЩЕНИЕ 100- �
200м пр-во, склад центр                             

т. 8-906-717-67-15

ПОМЕЩЕНИЕ 500 кв.               �
985-430-54-88

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                   �
т. 8-903-518-68-86

ПОМОГУ сдать                             �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять                      �
8-903-195-37-53

1К КВ на 2кв в центр го- �
рода без посред с допл                          

8-905-721-81-23

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

3-К. КВ на две 1-к. кв  �
8-925-199-17-34

ДОМ Талицы2 2х к                          �
8-916-851-31-42

АККУМУЛЯТОРЫ электро- �
двигателя платы приборы 
лом кабеля 24 час дорого 
8-926-204-86-41 Вывоз

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-
вары статуэтки изд. из фор-
фора и серебра все тарое 
приеду 909-965-66-23

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59 

КУПЛЮ КОНТЕЙНЕР 6м                     �
т. 8-916-182-09-05

САМОВАР б/у                             �
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